0१ - वानिकी ४/४३॥७+ ।(0॥/७४२ 7॥0४/ल्‍२४ रुपये छियासी लाख तिरयासी हजार 
गः डो सो 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 9४+0०२.077.5%"#86 । | । । 
48 - वन सीमा का सुदीढीकरण 3 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

5क्वां४ 50006 : 

(एश्ांशा3। 5ल्ाशा6 : 

जग 
47,366,400.00 

: 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड तीहत्तर लाख छाछठ हजार चार सौ 

८<--2228 5॥५05॥ 

200|2889//80/॥4#894/030 

2888 4 ० 8 654 4080 450 24 

२/७४४०७

पत्र संख्या - दिनांक - 09-.0॥]-2 

कक 
04/78-02/2046/753 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 8 49 240604796480403 44446 ?2॥0२:0२००॥ 4,34,600.00

[...]

(शांशउ। 5$ज्ञाशा8 : 

छिशांः१५७॥ 049 2,70,700.00 

रुपये इक्कीस लाख सत्तर हजार सात ॥0४४॥॥ ६5॥4 ?.५१0६४. ॥5 

॥॥॥॥ (८+४४॥॥०0॥॥55 

9॥४॥8॥0५ २७४९   

रि८70२९04 2,000,000.00 

रुपये बीस लाख 

| 
2/६.. 5७78& 

2००7. |     

२20२:०0२०04 2,250,000.00 

रुपये बाइस लाख पचास हजार 7२०७.॥४5।१ ।(७॥७५२ 

0४॥80008% 70र६5&ा 

(-#+66&२     

योग: 

क्रमिक योग: 

+००।.28659/090/#१#षपकर।5५0 

28908 44 ० 48 464 4 0908,.456) 24 

रुपये अठारह करोड बयालीस लाख उनचास हजार एक सौ 

6,420,700.00 
-ऋऋछऋऋछछछछऋर 

484,249,400.00